
Tipo Monetaria QUETZALES
Número  655-014345-4
Cuenta Estandarizada GT16 INDL 0101 0000 0065 5014 3454

SICAY_PANIAGUA_GANDHI_ANTONIO MAYO/24

MANZNANA A LOTE 38 ZONA 18 CANAAN

GUATEMALA GUATEMALA 01018 //309992

0

Día Docto. Descripción Débito Crédito Saldo
****SALDO ANTERIOR**** 1,149.94

02 179014 SMARTPHONE PAGO EEGSA FAC 0002709161 98.30 1,051.64

02 231338 WALMART DEL NORTE GT 344.70 706.94

02 962564 NOTA DEBITO PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGU 240.00 466.94

03 58644 NOTA DEBITO MEMBRESIA CLUB BI 10.00 456.94

03 192899 PARQUEO PORTALES GT 10.00 446.94

05 2227 NOTA DEBITO ATM 867 CENTRO COMERCIAL MET 200.00 246.94

06 207444 EST. DE SERV. SAN PEDR GT 85.00 161.94

06 236898 POLLO GRANJERO 229 MER GT 18.00 143.94

07 172376 POPS METRONORTE 20-01- GT 28.00 115.94

07 185128 POLLO CAMPERO 128 METR GT 79.00 36.94

09 189589 DESPENSA FAMILIAR COLO GT 3.25 33.69
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Tiendas Y Supermercados
Restaurantes
Combustible
Pago De Parqueo1.07%

9.13%

27.39%

62.41%

TOP CONSUMOS DE TARJETA

INFORMACIÓN DE CUENTA

BALANCE DE CUENTA
Saldo inicio de mes Q 1,149.94

Débitos -Q 1,629.45

Créditos Q  4,716.25

Saldo fin de mes Q  4,236.74

Tarjetas Asociadas XXXX XXXX XXXX 4621

Gracias a que recibes tu Estado de 
Cuenta  vía electrónica, contribuyes al 
cuidado del medio ambiente.

haz clic aquí
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https://citas.bi.com.gt/
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 Es importante que actualices los beneficiarios de tus cuentas de depósitos para facilitar los procesos.
 Actualiza tu registro de firmas y evita el rechazo de cheques. 

 Para mayor información puedes acercarte a una de nuestras agencias.

Día Docto. Descripción Débito Crédito Saldo
09 248635 POLLO GRANJERO 229 MER GT 14.00 19.69

14 52008 VIAJES YANGO 202.41 222.10

16 308062 POLLO CAMPERO 128 METR GT 116.00 106.10

17 849 NOTA DEBITO ATM 675 AGENCIA OAKLAND MALL 100.00 6.10

28 618165 Pago Nomina Mayo 2024 4,513.84 4,519.94

30 6947 NOTA DEBITO ATM 883 AGENCIA CENTRO COMER 50.00 4,469.94

30 223196 WALMART DEL NORTE GT 233.20 4,236.74

**** ULTIMA LINEA ****

Totales 1,629.45 4,716.25 4,236.74

SICAY_PANIAGUA_GANDHI_ANTONIO - GT16 INDL 0101 0000 0065 5014 3454


